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Twórcą wzoru przemysłowego jest Małgorzata Januszkiewicz 

Opakowanie herbaty ekspresowej TEA TIME 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 22,03,2 002v/ 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie herbaty 

ekspresowej TEA TIME w okrągłych torebkach. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego nowa postać przejawiająca 

się w kompozycji graficznej oraz barwie, zmierzające do osiągnięcia 
celów estetycznych i podniesienia atrakcyjności wyrobu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej 
fotografii przedstawiającej opakowanie w widoku z góry w rozwinięciu 
na płaszczyźnie. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego ma cztery ściany boczne 
o kształcie prostokąta, którego boki pionowe są większe od boków 
poziomych, przy czym ściana tylna składa się z dwóch połówek. 
Do każdego boku poziomego ścianek przylegają mniejsze prostokąty 
z krawędziami do sklejenia, a do zewnętrznej krawędzi pionowej 
tylnej połówki prostokąta krańcowego przylega pionowy pas stanowiący 
element do sklejenia opakowania. 

Opakowanie po złożeniu według krawędzi do sklejenia, przylegających 
do ścianek przybiera kształt prostopadłościanu. 
Powierzchnia opakowania wykonana jest w kolorze czerwonym podzielona 

pionowymi i poziomymi liniami określającymi zarys ścian bocznych. 



Na dolnej powierzchni opakowania wykonane jest określone od góry 
falistą kreską niebieskie pole, zaś powyżej na części czołowej 
ściany usytuowany jest wykonany stylizowanymi literami napis 
TEA TIME w kolorze żółtym podkreślony fantazyjną skośną poziomą 
kreską w tym samym kolorze, zaś poniżej usytuowany jest napis 
" czas przyjemności na okrągło", podkreślony akcentem graficznym 
w postaci zegara-budzika z żółtą tarczą zegarową wskazującego 
godzinę piątą (siedemnastą), przypominając, że czas na picie 
herbaty. 

Powyżej usytuowaną jest graficzna postać znaku towarowego 
zgłaszającego LOYD TEA zwieńczony srebrną koroną, wykonane 
typową czcionką w kolorze białym na niebieskim tle z napisem 
herbata ekspresowa, wykonanym standardową czcionką w kolorze 
czarnym. 

Ponadto na tle czerwonej powierzchni opakowania przebijają 
różowe grafiki zegarów-budzików oraz usytuowane są napisy 
informacyjne: cyfra osiemdziesiąt otoczona dopiskiem "okrągłych 
torebek". / 

Przy lewej krawędzi ścianek opakowania usytuowany jest pionowy 
pas, na którym podane są informacje o producencie, sposobie 
parzenia herbaty, jej składu oraz kraju pochodzenia, a ponadto 

kod kreskowy wyrobu oraz sposób przechowywania. 

Naniesione napisy oraz motywy graficzne zegarów-budzików na ścianach 
opakowania stanowią kompozycję kolorystycznie harmonijną i czytelną. 

Pozostała powierzchnia opakowania wypełniona jest wzorami 

i napisami jak pokazano na załączonej fotografii. 

CONSUMER SERWIS S-ka z o.o. ' 

Środa Wielkopolska. Polska 
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